
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN TIÊN CƯỜNG 

 

            Số:       /QĐ-MNTC 

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tiên Cường, ngày      tháng  05 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá 

 Mức độ thực hiện công tác chuyển đổi số năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG 

 

 Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo (GDĐT) về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số 

cuả cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

 Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo 

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023 - 2024; Kế hoạch số 

12/KH-GDĐT ngày 05/4/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về chuyển đổi số 

trong giáo dục và đào tạo huyện Tiên Lãng đến năm 2025, định hướng đến năm 

2030, Phòng Giáo dục và Đào tạo xây dựng Kế hoạch kiểm tra, đánh giá mức độ 

chuyển đổi số trong các trường học năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ thực hiện công tác chuyển 

đổi số năm 2024  Trường mầm non Tiên Cường  gồm các ông (bà) có tên trong 

danh sách kèm theo. 

 Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá 

mức độ thực hiện công tác chuyển đổi số năm 2024  của Trường mầm non Tiên 

Cường  theo quy định. 

 Điều 3. Các ông (bà) có tên trong  Hội đồng tự đánh giá mức độ thực hiện 

công tác chuyển đổi số năm 2024 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- PGD& ĐT; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                 Vũ Thị Xuyến 



 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 

Mức độ thực hiện công tác chuyển đổi số năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-MNTC ngày   /05/2024 của trường MN Tiên Cường) 

Stt Họ và tên Chức danh, chức vụ Nhiệm vụ 

1 Vũ Thị Xuyên Hiệu trưởng Chủ trì 

2 Chu Thị Ninh Giáo viên Thư ký 

3 Nguyễn Thị Duyên Phó Hiệu trưởng Phụ trách 

4 Nguyễn Thị  Đoan Trang Phó Hiệu trưởng Thành viên 

5 Nguyễn Thị Thủy Tổ trưởng tổ 4 tuổi 
Thành viên 

6 Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng tổ 5 tuổi Thành viên 

7 Nguyễn Thị Mai Hiên Tổ trưởng tổ 3 tuổi 
Thành viên 

8 Trần Thị Huế Tổ trưởng tổ Nhà trẻ 
Thành viên 

9 Phạm Thị Bích Tổ trưởng tổ VP 
Thành viên 

Danh sách gồm 09 người 

 

 


		2024-05-09T09:16:06+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Xuyến <vuthixuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-09T09:18:16+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-09T09:18:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-05-09T09:18:26+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




